## SECOND ALLELUIA (All Kneel)

Allelúia. Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem accénde.

*Alleluia. ✠. Come, Holy Spirit, fill the hearts of Thy faithful: and kindle in them the fire of Thy love.*

## SEQUENCE: VENI SANCTE SPIRITUS

1. Veni Sancte Spiritus / Et emítte cælitus / Lucis tuæ rádium.
2. Veni pater páuperum / Veni dator múnerum, / Veni lumen córdium.

1. *Come, Holy Ghost, send down those beams, / Which sweetly flow in silent streams / From Thy bright throne above.*
2. *O, come, Thou Father of the poor, / O, come, Thou source of all our store, / Come fill our hearts with love.*

3. Consolátor óptime, / Dulcis hospes  
ánimæ, / Dulce refrigerium.      3. *O Thou of comforters the best, / O Thou  
the soul's delightful guest, / The pilgrim's  
sweet relief.*
4. In labóre réquies, / In æstu  
tempéries, / In fletu solátium.      4. *Rest art Thou in our toil, most sweet /  
Refreshment in the noonday heat, / And  
solace in our grief.*
5. O lux beatíssima, / Reple cordis  
íntima / Tuórum fidélium.      5. *O blessed Light of Life Thou art, / Fill  
with Thy Light the inmost hearts / Of those  
that hope in Thee.*
6. Sine tuo númine, / Nihil est in  
hómine, / Nihil est innóxium.      6. *Without Thy Godhead nothing can /  
Have any price or worth in man, / Nothing  
can harmless be.*
7. Lava quod est sórdidum, / Riga quod  
est aridum, / Sana quod est saúcium.      7. *Lord, wash our sinful stains away, /  
Water from heaven our barren clay, / Our  
wounds and bruises heal.*
8. Flecte quod est rígidum, / Fove quod  
est frígidum, / Rege quod est dévium.      8. *To Thy sweet yoke our stiff necks bow, /  
Warm with Thy love our hearts of snow, /  
Our wandering feet recall.*
9. Da tuis fidélibus, / In te  
confidéntibus, / Sacrum septe nárium.      9. *Grant to Thy faithful, dearest Lord, /  
Whose only hope is in Thy Word, / Thy  
sevenfold gift of grace.*
10. Da virtútis méritum / Da salútis  
éxitum / Da perénne gáudium.  
Amen. Allelúia.      10. *Grant us in life Thy grace, that we / In  
peace may die and ever be / In joy before  
Thy face.  
Amen. Alleluia.*

### **GOSPEL John 14. 23-31**

In illo témpore: Dixit Jesus discíplis  
suis: Si quis díligit me, sermónem  
meum servábit, et Pater meus díliget  
eum, et ad eum veniémus et mansiónem  
apud eum faciémus: qui non díligit me,  
sermónes meos non servat. Et  
sermónem quem audístis, non est meus:  
sed ejus, qui misit me, Patris. Hæc  
locútus sum vobis, apud vos manens.  
Paráclitus autem Spíritus Sanctus, quem  
mittet Pater in nómine meo, illo vos  
docébit ómnia et sùggeret quæcúmquæ  
dixeró vobis. Pacem relínquo vobis,  
pacem meam do vobis: non quómodo  
mundus dat, ego do vobis. Non turbétur  
cor vestrum neque formídet. Audístis  
quia ego dixi vobis: Vado et venio ad  
vos. Si diligerétis me, gauderétis útique,  
quia vado ad Patrem: quia Pater major  
me est. Et nunc dixi priúsqvam fiat: ut  
cum factum fúerit, credátis. Jam non  
multa loquar vobíscum. Venit enim  
princeps mundi hujus, et in me non  
habet quidquam. Sed ut cognóscat  
mundus, quia díligo Patrem, et sicut  
mandátum dedit mihi Pater, sic fácio.